

भारत संरचना वित्त कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)

CIN: U67190DL2006GO1144520
website: www.iifcl.org
e-mail: info@iifcl.org



आईआईएफसीएल: आरटीआई: 2014-15

13 जून 2014

श्री उत्तम लोधा

20, इंजीनियर्स एंक्लेव,

पहली मंज़िल, हर्ष विहार क्रॉसिंग,

पीतमपुरा, नई दिल्ली -110034

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम - 2005 के अंतर्गत आईआईएफसीएल मे कागज़ खपत जानकारी प्राप्त करने के आवेदन संबंधी

महोदय,

आपके मुख्य जन सूचना के अधिकार के आवेदन, जो की आईआईएफसीएल को दिनांक 28.05.2014 को प्राप्त हुआ है, मैं आपके द्वारा मांगी गई जानकारी के संबंध में बिंदुवार जानकारी नीचे दी गई है:

Question No. 1: Please let me know the details regarding price, quantity and quality of paper including copier (A4) paper bought and consumed by your company in the financial years 2010-11, 2011-12, 2012-13 and 2013-14.

उत्तर: वर्ष 2010-11, 2011-12, 2012-13, 2013-14 हेतु कार्यालय द्वारा खरीदे गए पेपर की मात्रा तथा दर की जानकारी संलग्न है ।

S.No.	Bill Date	Amount per RIM (in Rs.)	Numbers of RIM	Total Bill Amount (in Rs.)
1	20.04.2010	120.2	70	8414
2	11.08.2010	131.8	50	6590
3	21.07.2010	131.80	50	6590
4	14.09.2010	131.8	50	6590
5	21.10.2010	131.8	50	6590
6	12.11.2010	131.8	40	5272
7	26.11.2010	131.8	40	5272
8	13.12.2010	131.8	50	6590
9	28.12.2010	131.8	70	9226
10	17.03.2011	129.7	50	6485



11	21.05.2011	138.1	50	6905
12	09.06.2011	138.1	50	6905
13	21.06.2011	138.1	70	9667
14	07.07.2011	138.1	60	8286
15	08.07.2011	120.22	50	6011
16	10.08.2011	130.2	70	9114
17	12.09.2011	138.1	70	9667
18	22.11.2011	138.1	110	15191
19	03.01.2012	138.1	110	15191
20	01.03.2012	138.1	130	17953
21	12.04.2012	138.1	140	19334
22	21.05.2012	139.1	125	17387.5
23	22.06.2012	139.1	80	11128
24	24.07.2012	139.1	75	10432.5
25	28.08.2012	139.1	105	14605.5
26	18.10.2012	139.1	120	16692
27	27.11.2012	141.2	102	14402
28	29.01.2013	144.9	118	17098
29	20.03.2013	150.15	155	23273.25
30	27.05.2013	156.4	110	17204
31	18.07.2013	160.65	150	24097.5
32	10.09.2013	160.65	90	14458.5
33	22.10.2013	166.95	110	18364.5
34	19.12.2013	173.25	100	17325
35	07.02.2014	176.4	145	25578

Question No. 2: Please specify the procedure of procurement of paper by your company for consumption and if any, tender is issued in this regard, please provide the list of tenders issued during the Financial years 2010-11, 2011-12, 2012-13 and 2013-14 along with their detailed copies of the tenders.

उत्तर: कार्यालय के द्वारा A4 पेपर की खरीदारी मेसर्स केन्द्रीय भंडार (भारत सरकार) से की जाती है।

उत्तर क्रमांक 2 के आधार पर प्रश्न क्रमांक 3 से 6 लागू नहीं ।

भवदीय

(Handwritten signature)

(एस. के. शर्मा)

उप-महाप्रबन्धक - पीआईओ

